ב"ה, י"ג סיון תשפ"ב
12 יוני 2022

לכבוד: המשתתפים
שלום רב,

הנדון: קול קורא 12/22: אדריכלות – תכנון תכנית אב לקמפוס ר"ג וייעוץ אדריכלי אסטרטגי סטטוטורי לאוניברסיטה ומול גורמי חוץ לרבות בהיבט תכנון זכויות בנייה בקמפוס מסמך הבהרות מס' 2

1. כללי:

- 1.1.** על המציע להקפיד על מתן מענה מלא לכל הדרישות במסמכי הקול הקורא, ולצרף את כל הצרופות הנדרשות - בכפוף להבהרות להלן.